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1 Перепелова Софья Гелиос МОУДОД ЦДЮТиЭ Лениского р-на 1.10.2002 б/р 1 01:46.0 100

2 Валуева Екатерина Владимировна Прилепы-1 МОУДОД ЦДЮТиЭ Лениского р-на 01.07.2003 3 юн 2 01:51.9 +00:05.9 105,58

3 Карпенко Дарья Николаевна Прилепы-1 МОУДОД ЦДЮТиЭ Лениского р-на 02.02.2004 б/р 3 01:53.0 +00:07.0 106,68

4 Пономарева Даниэль Александровна Алмаз г.Ногинск 15.07.2003 2 юн 4 02:11.3 +00:25.3 123,91

5 Миргатия Элисо Зурабовна Прилепы-2 МОУДОД ЦДЮТиЭ Лениского р-на 23.06.2004 б/р 5 02:22.7 +00:36.7 134,68

6 Ковалькова Елизавета Гелиос МОУДОД ЦДЮТиЭ Лениского р-на 25.11.2004 б/р 6 02:43.6 +00:57.6 154,34

7 Вуколова Ольга Геннадбевна Пилигрим МКОУДОД ЦДОДД «Турист» г. Тула 12.03.2003 б/р 7 03:02.3 +01:16.3 172,03

8 Лебедева Ксения Гелиос Ленинский 04.04.2003 б/р 8 03:33.7 +01:47.7 201,65

9 Шестова Татьяна Андреевна Прилепы-2 МОУДОД ЦДЮТиЭ Лениского р-на 29.08.2005 б/р 9 03:48.1 +02:02.1 215,22

10 Кукреш Антонина Владимировна Путник Серпухов 05.09.2003 б/р 10 04:34.6 +02:48.6 259,06

11 Турсунова Ангелина Шаухатовна Прилепы-2 МОУДОД ЦДЮТиЭ Лениского р-на 23.06.2004 б/р 11 05:19.9 +03:33.9 301,79

12 Нархова Анастасия Геннадьевна Елец Елец 2003 б/р 12 05:29.3 +03:43.3 310,73

13 Родичкина Ирина Игоревна Путник Серпухов 28.08.2003 б/р 13 СНЯТИЕ 1698,0

Ранг дистанции 0,4х3=1,2 балла

Комитет Тульской области по спорту и молодежной политике

Протокол результатов дистанции 1 класса, группа Ж-8

Управление образования администрации города Тулы

Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Центр дополнительного образования для детей "Турист"

Общественная организация "Федерация спортивного туризма Тульской области"

Молодежная общественная организация "Туристическйи клуб "Вертикаль"

Первенство Тульской области по спортивному туризму на пешеходных дистанциях, номер-код вида спорта 0840005411Я

УСК "Новое поколение", г.Тула,  16 февраля 2014 года



№ 

п/п ФИО Команда Территория

Дата 

рождения Рязряд Место Результат

отставание 

до лидера

% от 

результата 

победителя

1 Свирин Денис Олегович Дружина МБУ «МПО «Дружина» Щекино 23.09.2002 б/р 1 01:07.8 100

2 Нестеров Роман Дмитриевич Азимут МБОУ ДОД СЮТур г. Ногинск Моск 12.07.2002 2 юн 2 01:13.5 +00:05.7 108,48

3 Михайловский Денис Вадимович Романтики МБОУСОШ №50 Тула 23.03.2005 б/р 3 01:18.6 +00:10.7 115,90

4 Дьячков Егор Константинович Ирбис МКОУДОД ЦДОДД «Турист» г. Тула 2004 б/р 4 01:21.1 +00:13.3 119,62

5 Зиновьев Дмитрий Алексеевич Алмаз г.Ногинск 9.04.2002 2 юн 5 01:33.5 +00:25.7 137,88

6 Корольков Владислав Владимирович Ирбис МКОУДОД ЦДОДД «Турист» г. Тула 2004 б/р 6 01:38.9 +00:31.1 145,89

7 Моисеенко Александр Геннадьевич Романтики МБОУСОШ №50 Тула 27.05.2004 б/р 7 01:40.1 +00:32.3 147,66

8 Зиновьев Александр Алексеевич Алмаз г.Ногинск 9.04.2002 2 юн 8 01:53.6 +00:45.7 167,45

9 Карасев Никита Владиславович Алмаз г.Ногинск 22.07.2002 2 юн 9 01:55.4 +00:47.6 170,23

10 Моисеев Дмитрий Андреевич Романтики МБОУСОШ №50 Тула 10.04.2002 б/р 10 01:55.9 +00:48.1 170,90

11 Штандаров Юрий Михайлович Вертикаль МКОУДОД ЦДОДД «Турист» г. Тула 2002 б/р 11 01:58.9 +00:51.1 175,36

12 Морозов Севостьян Константинович Путник т/к "Путник" ФСТ г.Серпухов 24.03.2002 б/р 12 02:08.8 +01:01.0 189,94

13 Масляков Артем Александрович Гелиос МОУДОД ЦДЮТиЭ Лениского р-на 20.03.2003 б/р 13 02:27.7 +01:19.9 217,80

14 Клементьев Александр Александрович Прилепы-2 МОУДОД ЦДЮТиЭ Лениского р-на 30.06.2005 б/р 14 02:39.0 +01:31.2 234,44

15 Фомин Андрей Алексеевич ориентир шатск 05.08.2002 1 юн 15 02:39.2 +01:31.4 234,79

16 Гайдук Дмитрий Александрович Октябрята Октябрьская СОШ Калужская обл 2003 б/р 16 02:42.9 +01:35.0 240,17

17 Поляков Станислав Гелиос МОУДОД ЦДЮТиЭ Лениского р-на 18.10.2003 б/р 17 02:53.2 +01:45.4 255,36

18 Крицын Сергей Александрович Азимут МОБУ ДОД ДДЮТ г.Богородицк б/р 18 03:07.3 +01:59.5 276,16

19 Богомолов Игорь Николаевич Романтики МБОУСОШ №50 Тула 06.07.2004 б/р 19 03:26.7 +02:18.9 304,76

20 Либих Сергей Дитерович Азимут МОБУ ДОД ДДЮТ г.Богородицк б/р 20 СНЯТИЕ 2653,2

Ранг дистанции 1,2х2=2,4 балла

УСК "Новое поколение", г.Тула,  16 февраля 2014 года

Протокол результатов дистанции 1 класса, группа М-8

Комитет Тульской области по спорту и молодежной политике

Управление образования администрации города Тулы

Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Центр дополнительного образования для детей "Турист"

Общественная организация "Федерация спортивного туризма Тульской области"

Молодежная общественная организация "Туристическйи клуб "Вертикаль"

Первенство Тульской области по спортивному туризму на пешеходных дистанциях, номер-код вида спорта 0840005411Я



№ п/п ФИО Команда Территория

Дата 

рождения Рязряд Место Результат

отставание 

до лидера

% от 

результата 

победителя

1 Новикова Елизавета Олеговна Дружина МБУ «МПО «Дружина» Щекино 12.05.2001 б/р 1 00:57.6 100

2 Салтыкова Валентина Евгеньевна Ирбис МКОУДОД ЦДОДД «Турист» г. Тула 2002 III 2 01:01.2 +00:03.5 106,23

3 Сучкова Каролина Сергеевна Союз ДДТ Чернского района ТО 18.04.2001 2 юн 3 01:17.1 +00:19.4 133,76

4 Решке Ульяна Владимировна Ирбис МКОУДОД ЦДОДД «Турист» г. Тула 2001 б/р 4 01:18.1 +00:20.4 135,52

5 Сергеева Евсевия Владимировна Прилепы-1 МОУДОД ЦДЮТиЭ Лениского р-на 17.01.2002 1 юн 5 01:34.0 +00:36.4 163,14

6 Сошнева Надежда Александровна Алмаз г.Ногинск 15.05.2002 2 юн 6 01:35.1 +00:37.4 165,03

7 Пальцева Мария Алексеевна Алмаз г.Ногинск 24.04.2002 2 юн 7 02:05.7 +01:08.1 218,17

8 Кузьмина Каролина Гелиос МОУДОД ЦДЮТиЭ Лениского р-на 12.10.2001 б/р 8 02:13.9 +01:16.3 232,38

9 Денисова Екатерина Николаевна Елец Елец 2002 б/р 9 02:31.4 +01:33.7 262,64

10 Подшибякина Татьяна Юрьевна Пилигрим МКОУДОД ЦДОДД «Турист» г. Тула 28.08.2001 3 юн 10 02:33.0 +01:35.4 265,48

11 Рябцева Вероника Дмитриевна Азимут МОБУ ДОД ДДЮТ г.Богородицк 2001 б/р 11-12 02:55.2 +01:57.5 303,94

12 Лукина Карина Гелиос МОУДОД ЦДЮТиЭ Лениского р-на 6.11.2001 б/р 11-12 02:55.2 +01:57.6 303,99

13 Ретуева Диана Вячеславовна Октябрята Октябрьская СОШ, Калужская обл 2002 б/р 13 03:40.1 +02:42.4 381,75

14 Рязанцева Елизовета Викторовна Прилепы-1 МОУДОД ЦДЮТиЭ Лениского р-на 23.07.2002 3 юн 14 05:46.5 +04:48.8 601,03

Ранг дистанции 8,7 баллов

Комитет Тульской области по спорту и молодежной политике

Протокол результатов дистанции 1 класса, группа Ж-12

Управление образования администрации города Тулы

Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Центр дополнительного образования для детей "Турист"

Общественная организация "Федерация спортивного туризма Тульской области"

Молодежная общественная организация "Туристическйи клуб "Вертикаль"

Первенство Тульской области по спортивному туризму на пешеходных дистанциях, номер-код вида спорта 0840005411Я

УСК "Новое поколение", г.Тула,  16 февраля 2014 года



№ 

п/п ФИО Команда Территория Дата рождения Рязряд Место Результат

отставание 

до лидера

% от 

результата 

победителя

1 Турчин Владимир Алексеевич Дружина МБУ «МПО «Дружина» Щекино 08.11.2001 2 юн 1 00:50.1 100

2 Парфенков Алексей Владимирович ВЕРТИКАЛЬ МКОУДОД ЦДОДД «Турист» г. Тула 17.11.2000 б/р 2 01:09.6 +00:19.5 138,94

3 Бунаков Игорь Дорога ГОУ КО "ЦПМСС" г. Калуга 2001 2 юн 3 01:16.4 +00:26.3 152,50

4 Потапов Антон Андреевич Вертикаль-18 МКОУ ДОД ЦДОДД "Турист", Тула 24.04.2001 б/р 4 01:18.0 +00:27.9 155,66

5 Ким Андрей Александрович Ориентир МОУДОД ЦДЮТиЭ Лениского р-на 11.09.2000 1 юн 5 01:20.3 +00:30.1 160,20

6 Мурадов Дамир Дружина МБУ «МПО «Дружина» Щекино 16.09.2001 б/р 6 01:20.5 +00:30.3 160,62

7 Фадин Дмитрий Сергеевич ВЕРТИКАЛЬ-24 МКОУДОД ЦДОДД «Турист» г. Тула 14.05.2001 б/р 7 01:28.5 +00:38.4 176,68

8 Витко Павел Дорога ГОУ КО "ЦПМСС" г. Калуга 2001 б/р 8 01:30.3 +00:40.2 180,32

9 Гребнев Владислав Владиславович Ориентир МОУДОД ЦДЮТиЭ Лениского р-на 17.04.2000 1 юн 9 01:35.5 +00:45.4 190,70

10 Фирсов Кирилл Сергеевич ВЕРТИКАЛЬ-24 МКОУДОД ЦДОДД «Турист» г. Тула 08.05.2001 б/р 10 01:37.9 +00:47.7 195,34

11 Польщиков Дмитрий Алксеевич Вертикаль-18 МКОУ ДОД ЦДОДД "Турист", Тула 22.01.2002 б/р 11 01:44.2 +00:54.1 208,02

12 Юрьев Василий Васильевич Путник т/к "Путник" ФСТ г.Серпухов 20.06.2001 б/р 12 01:51.0 +01:00.9 221,53

13 Гречишкин Роман Александрович Азимут МОБУ ДОД ДДЮТ г.Богородицк 2001 б/р 13 01:59.1 +01:09.0 237,77

14 Хватов Артур Андреевич Азимут МБОУ ДОД СЮТур г. Ногинск Моск 29.06.2001 14 01:59.3 +01:09.1 238,01

15 Козлов Владимир Дорога ГОУ КО "ЦПМСС" г. Калуга 2002 б/р 15 02:00.1 +01:09.9 239,58

16 Володин Иван Сергеевич Азимут МОБУ ДОД ДДЮТ г.Богородицк 2000 б/р 16-17 02:10.2 +01:20.1 259,91

17 Сонин Михаил Сергеевич Азимут МОБУ ДОД ДДЮТ г.Богородицк 2001 б/р 16-17 02:10.2 +01:20.1 259,80

18 Кубрин Константин Игоревич Ориентир МОУДОД ЦДЮТиЭ Лениского р-на 06.01.2001 2 юн 18 02:15.6 +01:25.5 270,61

19 Карпутцев Никита Сергеевич ВЕРТИКАЛЬ-24 МКОУДОД ЦДОДД «Турист» г. Тула 01.09.2001 б/р 19 02:21.0 +01:30.8 281,30

20 Снегирев Владислав Романович Гелиос Ленинский 25.07.2000 б/р 20 02:30.9 +01:40.8 301,11

21 Баскаков Иван Владимирович Азимут МОБУ ДОД ДДЮТ г.Богородицк 2000 б/р 21 02:38.3 +01:48.1 315,82

22 Еникеев Даниил Июзович Романтики МБОУСОШ №50 Тула 26.12.2001 б/р 22 03:05.0 +02:14.9 369,19

Время вывешивания: 12:42

Комитет Тульской области по спорту и молодежной политике

Управление образования администрации города Тулы

Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Центр дополнительного образования для детей "Турист"

Общественная организация "Федерация спортивного туризма Тульской области"

Молодежная общественная организация "Туристическйи клуб "Вертикаль"

Ран дитсанции г 5,2 балла 

Первенство Тульской области по спортивному туризму на пешеходных дистанциях, номер-код вида спорта 0840005411Я

УСК "Новое поколение", г.Тула,  16 февраля 2014 года

Протокол результатов дистанции 1 класса, группа М-12
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1 Капсан Ангелина Олеговна Дружина МБУ «МПО «Дружина» Щекино 17.09.2001 III 1 02:34.6 100

2 Леонова Вера Викторовна Союз т/к "Союз" п.Чернь 13.08.1999 II 2 02:37.8 +00:03.1 102,02

3 Романова Ольга Викторовна ВЕРТИКАЛЬ МКОУДОД ЦДОДД «Турист» г. Тула 18.05.1999 III 3 02:48.2 +00:13.5 108,77

4 Колганова Татьяна Сергеевна Азимут МБОУ ДОД СЮТур г. Ногинск Моск 09.11.1999 II 4 02:53.7 +00:19.0 112,33

5 Жарова Евгения Олеговна Вертикаль-18 МКОУ ДОД ЦДОДД "Турист", Тула 28.02.2001 III 5 03:01.1 +00:26.4 117,10

6 Рожкова Оксана Олеговна Вертикаль-18 МКОУ ДОД ЦДОДД "Турист", Тула 05.09.2000 II 6 03:06.6 +00:32.0 120,68

7 Гречкина Александра Константиновна ВЕРТИКАЛЬ МКОУДОД ЦДОДД «Турист» г. Тула 27.04.2001 III 7 03:59.3 +01:24.6 154,69

8 Дубровина Юлия Артуровна Прилепы-1 МОУДОД ЦДЮТиЭ Лениского р-на 04.04.2000 II 8 04:04.6 +01:29.9 158,14

9 Артамонова Полина ЛГПУ ЛГПУ Липецк 14.08.1998 III 9 04:06.3 +01:31.6 159,23

10 Сидорова Надежда Сергеевна ВЕРТИКАЛЬ МКОУДОД ЦДОДД «Турист» г. Тула 2000 III 10 04:09.2 +01:34.5 161,09

11 Салтыкова Валентина Евгеньевна Ирбис МКОУДОД ЦДОДД «Турист» г. Тула 2002 III 11 04:13.3 +01:38.6 163,74

12 Агапова Анастасия Антоновна Эдельвейс МКОУДОД ЦДОДД «Турист» г. Тула 1.08.1998 II 12 04:22.5 +01:47.8 169,73

13 Конышева Ирина ЛГПУ ЛГПУ Липецк 2.10.1999 III 13 04:29.9 +01:55.2 174,48

14 Телегина Мария Михайловна Путник ДДиЮ г.Серпухов 13.12.1998 III 14 04:50.6 +02:15.9 187,88

15 Кашатырова Алимет Батырмурзаевна Союз ДДТ Черского района ТО 06.06.1998 III 15 04:53.9 +02:19.3 190,05

16 Хохлова Дарья Юрьевна Азимут МБОУ ДОД СЮТур г. Ногинск Моск 16.08.1998 б/р 16 05:20.4 +02:45.7 207,12

17 Кабанова Анастасия Вадимовна Союз ДДТ Чернского района ТО 23.11.2000 III 17 05:26.1 +02:51.4 210,83

18 Сергеева Евсевия Владимировна Прилепы-1 МОУДОД ЦДЮТиЭ Лениского р-на 17.01.2002 1 юн 18 05:26.4 +02:51.8 211,06

19 Бочарова Надежда Максимовна Путник ДДиЮ г.Серпухов 19.12.1998 б/р 19 05:41.2 +03:06.5 220,59

20 Сошнева Надежда Александровна Алмаз г.Ногинск 15.05.2002 2 юн 20 05:48.6 +03:13.9 225,40

21 Комарова Полина Александровна Прилепы-1 МОУДОД ЦДЮТиЭ Лениского р-на 14.07.1999 II 21 06:01.0 +03:26.3 233,40

22 Королькова Алина Сергеевна Союз ДДТ Чернского района ТО 10.09.1998 III 22 06:02.7 +03:28.0 234,49

23 Коренкова Надежда Васильевна Азимут МБОУ ДОД СЮТур г. Ногинск Моск 7.06.1998 б/р 23 06:26.6 +03:51.9 249,93

24 Подшибякина Татьяна Юрьевна Пилигрим МКОУДОД ЦДОДД «Турист» г. Тула 28.08.2001 3 юн 24 08:55.1 +06:20.4 345,92

25 Лазаренко Екатерина Валерьевна Ирбис МКОУДОД ЦДОДД «Турист» г. Тула 2000 II 25 07:42.7 1 +05:08.0 299,15

26 Соколова Елизавета Игоревна Романтики МБОУСОШ №50 Тула 07.051998 б/р 26-32 СНЯТИЕ 2327,2

27 Присечкина Юлия Алексеевна Путник ДДиЮ г.Серпухов 26.06.1996 б/р 26-32 СНЯТИЕ 2327,2

28 Пальцева Мария Алексеевна Алмаз г.Ногинск 24.04.2002 2 юн 26-32 СНЯТИЕ 1163,6

29 Пономарева Даниэль Александровна Алмаз г.Ногинск 15.07.2003 2 юн 26-32 СНЯТИЕ 1163,6

30 Новикова Арина Николаевна Октябрята Октябрьская СОШ, Каулжская обл 2001 2 юн 26-32 СНЯТИЕ 1163,6

31 Юдина Татьяна Дмитриевна Ирбис МКОУДОД ЦДОДД «Турист» г. Тула 17.08.1999 II 26-32 СНЯТИЕ 1163,6

32 Михальская Светлана Ирбис МКОУДОД ЦДОДД «Турист» г. Тула 2000 II 26-32 СНЯТИЕ 1163,6

Время вывешивания: 15:09

Комитет Тульской области по спорту и молодежной политике

Управление образования администрации города Тулы

Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Центр дополнительного образования для детей "Турист"

Общественная организация "Федерация спортивного туризма Тульской области"

Молодежная общественная организация "Туристическйи клуб "Вертикаль"

2 класс "Ж": ранг 48, класс (относительно ранга) 2. Условия: II-111; III-142; 1 юн-142; 2 юн-162; 

Первенство Тульской области по спортивному туризму на пешеходных дистанциях, номер-код вида спорта 0840005411Я

УСК "Новое поколение", г.Тула,  16 февраля 2014 года

Протокол результатов дистанции 2 класса - ДЕВУШКИ



№ 

п/п ФИО Команда Территория Дата рождения Рязряд Место Результат

отставание 

до лидера

% от 

результата 

победителя

1 Куценко Алексей ЛГПУ ЛГПУ Липецк 13.06.1999 III 1 02:16.8 100

2 Ананьев Павел Сергеевич Дружина МБУ «МПО «Дружина» Щекино 26.04.2001 II 2 02:19.4 +00:02.6 101,95

3 Молчанов Владислав Сергеевич ВЕРТИКАЛЬ МКОУДОД ЦДОДД «Турист» г. Тула 25.08.2000 III 3 02:43.8 +00:27.0 119,75

4 Парфенков Алексей Владимирович ВЕРТИКАЛЬ МКОУДОД ЦДОДД «Турист» г. Тула 17.11.2000 б/р 4 02:58.3 +00:41.5 130,36

5 Иванов Олег ЛГПУ ЛГПУ Липецк 26.09.1998 III 5 03:04.7 +00:47.9 135,04

6 Рубцов Дмитрий Андреевич ВЕРТИКАЛЬ-24 МКОУДОД ЦДОДД «Турист» г. Тула 26.06.2000 III 6 03:06.3 +00:49.5 136,23

7 Телешинин Кирилл Михайлович Азимут МБОУ ДОД СЮТур г. Ногинск Моск 22.01.1998 б/р 7 03:08.1 +00:51.3 137,56

8 Турчин Владимир Алексеевич Дружина МБУ «МПО «Дружина» Щекино 08.11.2001 2 юн 8 03:08.9 +00:52.1 138,14

9 Турмышев Сергей Романович Романтики МБОУСОШ №50 Тула 20.03.2002 2 юн 9 03:09.6 +00:52.8 138,59

10 Косоухов Егор Дмитриевич Прилепы-1 МОУДОД ЦДЮТиЭ Лениского р-на 11.01.2000 II 10 03:25.1 +01:08.3 149,93

11 Юдин Денис Александрович Азимут МБОУ ДОД СЮТур г. Ногинск Моск 27.021999 б/р 11 03:35.1 +01:18.3 157,28

12 Изотов Максим Александрович Пилигрим МКОУДОД ЦДОДД «Турист» г. Тула 17.08.1997 б/р 12 04:00.8 +01:44.0 176,03

13 Макарчев Иван Алексеевич Прилепы МОУДОД ЦДЮТиЭ Лениского р-на 17.01.2001 III 13 04:12.5 +01:55.7 184,60

14 Зиновьев Дмитрий Алексеевич Алмаз г.Ногинск 9.04.2000 2 юн 14 04:16.3 +01:59.5 187,39

15 Мельников Никита Александрович Ирбис МКОУДОД ЦДОДД «Турист» г. Тула 2000 3 юн 15 04:34.0 +02:17.1 200,28

16 Максимов Владислав Сергеевич Прилепы-1 МОУДОД ЦДЮТиЭ Лениского р-на 26.12.1999 II 16 04:43.5 +02:26.7 207,28

17 Маклаков Иван Андреевич Азимут МОБУ ДОД ДДЮТ г.Богородицк 1998 б/р 17 04:56.5 +02:39.7 216,77

18 Нестеров Роман Дмитриевич Азимут МБОУ ДОД СЮТур г. Ногинск Моск 12.07.2002 2 юн 18 05:06.2 +02:49.4 223,85

19 Мустафаев Ильдар Мамбетович Путник ДДиЮ г.Серпухов 26.06.1996 II 19 05:06.6 +02:49.8 224,15

20 Зиновьев Александр Алексеевич Алмаз г.Ногинск 9.04.2002 2 юн 20 05:24.6 +03:07.8 237,32

21 Дудьков Никита Александрович Прилепы-1 МОУДОД ЦДЮТиЭ Лениского р-на 06.09.2001 III 21 05:27.9 +03:11.1 239,70

22 Панов Сергей Владимирович Эдельвейс МКОУДОД ЦДОДД «Турист» г. Тула 4.06.1999 б/р 22-24 СНЯТИЕ 1315,7

23 Дудаков Артем Владимирович Пилигрим МКОУДОД ЦДОДД «Турист» г. Тула 01.04.1996 б/р 22-24 СНЯТИЕ 1315,7

24 Карасев Никита Владиславович Алмаз г.Ногинск 22.07.2002 2 юн 22-24 СНЯТИЕ 1315,7

Время вывешивания: 13:49

Комитет Тульской области по спорту и молодежной политике

Управление образования администрации города Тулы

Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Центр дополнительного образования для детей "Турист"

Общественная организация "Федерация спортивного туризма Тульской области"

Молодежная общественная организация "Туристическйи клуб "Вертикаль"

Ранг дистанции  21,2 балла 

Первенство Тульской области по спортивному туризму на пешеходных дистанциях, номер-код вида спорта 0840005411Я

УСК "Новое поколение", г.Тула,  16 февраля 2014 года

Протокол результатов дистанции 2 класса, группа М



№ 

п/п ФИО Команда Территория

Дата 

рождения Рязряд Место Результат

отставание 

до лидера

% от результата 

победителя

1 Панферова Юлия Александровна Дружина МБУ «МПО «Дружина» Щекино 12.07.1997 I 1 02:14.0 100

2 Карева Маргарита Дмитриевна БРОО ФСТБ Брянск 18.03.1997 КМС 2 02:32.9 +00:18.8 114,04

3 Миронова Яна Андреевна Дружина МБУ «МПО «Дружина» Щекино 08.12.1995 I 3 02:34.8 +00:20.7 115,50

4 Жемерикина Светлана Владимировна Эдельвейс МКОУДОД ЦДОДД «Турист» г. Тула 26.02.1997 I 4 02:37.6 +00:23.5 117,58

5 Большакова Анастасия Андреевна ЛГПУ ЛГПУ Липецк 14.01.1991 I 5 02:41.1 +00:27.0 120,18

6 Головина Екатерина Владимировна БРОО ФСТБ Брянск 25.06.1997 I 6 02:43.5 +00:29.4 121,95

7 Евсикова Марина Михайловна Ювента СТК "Ювента", г.Москва 26.11.1996 II 7 02:48.1 +00:34.1 125,43

8 Ерохина Елизавета Романовна Азимут МБОУ ДОД СЮТур г. Ногинск Моск 10.09.1997 II 8 02:48.6 +00:34.5 125,74

9 Феклисова Анастасия Евгеньевна СОШ 1294  СОШ 1294 г.Москва 2000 II 9 03:02.3 +00:48.3 136,02

10 Кузина Анастасия Александровна Елец Елец 1998 II 10 03:04.3 +00:50.2 137,49

11 Колганова Татьяна Сергеевна Азимут МБОУ ДОД СЮТур г. Ногинск Моск 09.11.1999 II 11 03:15.6 +01:01.5 145,90

12 Маслякова Виолетта Александровна Гелиос МОУДОД ЦДЮТиЭ Лениского р-на 20.10.1998 I 12 03:20.1 +01:06.1 149,30

13 Просветова Надежда Алексеевна Союз т/к "Союз" п.Чернь 29.09.1998 II 13 03:22.8 +01:08.7 151,28

14 Романова Ольга Викторовна ВЕРТИКАЛЬ МКОУДОД ЦДОДД «Турист» г. Тула 18.05.1999 III 14 03:27.7 +01:13.6 154,91

15 Турмышева Екатерина Романовна Романтики МБОУСОШ №50 Тула 09.11.1998 III 15 03:36.6 +01:22.5 161,58

16 Жарова Евгения Олеговна Вертикаль-18 МКОУ ДОД ЦДОДД "Турист", Тула 28.02.2001 III 16 03:42.1 +01:28.1 165,71

17 Ластовицкая Марина Сергеевна Союз ДДТ Чернского района ТО 22.05.1998 II 17 03:46.2 +01:32.1 168,73

18 Рожкова Оксана Олеговна Вертикаль-18 МКОУ ДОД ЦДОДД "Турист", Тула 05.09.2000 II 18 03:57.3 +01:43.2 177,02

19 Капсан Ангелина Олеговна Дружина МБУ «МПО «Дружина» Щекино 17.09.2001 III 19 04:01.0 +01:46.9 179,76

20 Артамонова Валерия ЛГПУ ЛГПУ Липецк 04.07.1995 III 20 04:09.6 +01:55.5 186,19

21 Сабирова Раиса Гайнуллиновна Союз ДДТ Черского района ТО 12.05.1998 II 21 04:20.9 +02:06.9 194,65

22 Артамонова Полина ЛГПУ ЛГПУ Липецк 14.08.1998 III 22 04:26.9 +02:12.8 199,10

23 Турмышева Дарья Романовна Романтики МБОУСОШ №50 Тула 28.06.1997 2 юн 23 04:31.8 +02:17.7 202,72

24 Сидорова Надежда Сергеевна ВЕРТИКАЛЬ МКОУДОД ЦДОДД «Турист» г. Тула 2000 III 24 04:33.0 +02:19.0 203,67

25 Понкратова Виктория Петровна Гелиос МОУДОД ЦДЮТиЭ Лениского р-на 22.04.1999 II 25 04:41.0 +02:26.9 209,57

26 Конышева Ирина ЛГПУ ЛГПУ Липецк 2.10.1999 III 26 04:54.2 +02:40.1 219,45

27 Дубровина Юлия Артуровна Прилепы-1 МОУДОД ЦДЮТиЭ Лениского р-на 04.04.2000 II 27 04:59.7 +02:45.6 223,53

28 Старцева Ярослава Дорога ГОУ КО "ЦПМСС" г. Калуга 1999 I 28 05:32.0 +03:17.9 247,65

29 Гречкина Александра Константиновна ВЕРТИКАЛЬ МКОУДОД ЦДОДД «Турист» г. Тула 27.04.2001 III 29 05:51.9 +03:37.8 262,49

30 Михайловская Дарья Вадимовна Романтики МБОУСОШ №50 Тула 15.12.2001 III 30 06:14.4 +04:00.3 279,25

31 Медведева Карина Юрьевна Гелиос МОУДОД ЦДЮТиЭ Лениского р-на 22.08.1999 II 31 06:44.5 +04:30.4 301,73

32 Комарова Полина Александровна Прилепы МОУДОД ЦДЮТиЭ Лениского р-на 14.07.1999 II 32 07:21.1 +05:07.0 329,01

33 Клюкова Александра Ивановна Пилигрим МКОУДОД ЦДОДД «Турист» г. Тула 14.05.1995 б/р 33-35 СНЯТИЕ 1342,4

34 Храмова Юлия Дорога ГОУ КО "ЦПМСС" г. Калуга 1999 III 33-35 СНЯТИЕ 1342,4

35 Дубинина Александра Николаевна Октябрята Октябрьская СОШ, Калужская обл 1996 III 33-35 СНЯТИЕ 1342,4

Время вывешивания: 18:04

Протокол результатов дистанции 3 класса, ДЕВУШКИ

Комитет Тульской области по спорту и молодежной политике

Управление образования администрации города Тулы

Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Центр дополнительного образования для детей "Турист"

Общественная организация "Федерация спортивного туризма Тульской области"

Молодежная общественная организация "Туристическйи клуб "Вертикаль"

Чемпионат Тульской области по спортивному туризму на пешеходных дистанциях, номер-код вида спорта 0840005411Я

УСК "Новое поколение", г.Тула,  16 февраля 2014 года

Ранг дитснации  258 баллов 





№ 

п/п ФИО Команда Территория

Дата 

рождения Рязряд Место Результат

отставани

е до 

% от результата 

победителя

1 Моисеев Максим Игоревич СОШ 1294  СОШ 1294 г.Москва 1999 I 1 01:52.6 100

2 Афанасьев Владимир Геннадьевич АТЛАНТИДА РОО ССТК "Атлантида" Москва 29.05.1976 I 2 01:57.1 +00:04.4 103,93

3 Злобин Денис Александрович СОШ 1294  СОШ 1294 г.Москва 1997 I 3 01:57.3 +00:04.6 104,11

4 Брусенин Виктор Романович Азимут МБОУ ДОД СЮТур г. Ногинск Моск 28.01.1997 II 4 01:57.5 +00:04.9 104,35

5 Сулемин Петр Витальевич ЛГПУ ЛГПУ Липецк 20.03.1996 КМС 5 01:57.8 +00:05.2 104,61

6 Карпов Алексей Андреевич ВЕРТИКАЛЬ МКОУДОД ЦДОДД «Турист» г. Тула 10.03.1993 I 6 01:58.8 +00:06.1 105,45

7 Фролов Алексей Николаевич ЛГПУ Липецк 19.08.1994 КМС 7 02:02.1 +00:09.4 108,38

8 Любин Иван Николаевич Эдельвейс МКОУДОД ЦДОДД «Турист» г. Тула 25.05.1999 I 8 02:04.7 +00:12.1 110,73

9 Компасов Александр Евгеньевич Азимут МБОУ ДОД СЮТур г. Ногинск Моск 9.12.1997 II 9 02:08.6 +00:15.9 114,18

10 Киселев Александр Дмитриевич "Барсуки" МОУДОД ЦДЮТиЭ Лениского р-на 8.03.1995 I 10 02:12.6 +00:20.0 117,76

11 Асташов Артем Александрович ЛГПУ ЛГПУ Липецк 19.09.1996 II 11 02:18.4 +00:25.7 122,86

12 Инюшин Анатолий Анатольевич Эдельвейс МКОУДОД ЦДОДД «Турист» г. Тула 6.12.1997 II 12 02:20.2 +00:27.5 124,45

13 Звягинцев – Литкенс Владимир Сергеевич Путник т/к "Путник" ФСТ г.Серпухов 19.12.1987 КМС 13 02:21.2 +00:28.5 125,37

14 Бессуднов Артем Владиславович Азимут МБОУ ДОД СЮТур г. Ногинск Моск 29.08.1997 II 14 02:27.0 +00:34.3 130,49

15 Ананьев Павел Сергеевич Дружина МБУ «МПО «Дружина» Щекино 26.04.2001 II 15 02:36.5 +00:43.8 138,89

16 Атаянц Сергей Владимирович ЛГПУ ЛГПУ Липецк 20.08.1996 I 16 02:37.2 +00:44.5 139,57

17 Лукин Антон Сергеевич Эдельвейс МКОУДОД ЦДОДД «Турист» г. Тула 14.11.1997 II 17 02:50.9 +00:58.3 151,74

18 Молчанов Владислав Сергеевич ВЕРТИКАЛЬ МКОУДОД ЦДОДД «Турист» г. Тула 25.08.2000 III 18 02:52.6 +00:59.9 153,24

19 Попов Николай Валерьевич ВЕРТИКАЛЬ МКОУДОД ЦДОДД «Турист» г. Тула 1997 II 19 02:54.4 +01:01.7 154,78

20 Логунов Алексей ЛГПУ ЛГПУ Липецк 24.02.1984 II 20 02:57.0 +01:04.3 157,14

21 Шимко Роман Дорога ГОУ КО "ЦПМСС" г. Калуга 1995 I 21 02:59.1 +01:06.4 158,96

22 Кудрявцев Андрей Александрович Гелиос МОУДОД ЦДЮТиЭ Лениского р-на 28.10.1996 II 22 03:00.0 +01:07.3 159,75

23 Ушаков Дмитрий Михайлович Гелиос МОУДОД ЦДЮТиЭ Лениского р-на 28.09.1999 II 23 03:05.5 +01:12.8 164,66

24 Лизунов Александр Сергеевич СОШ 1294  СОШ 1294 г.Москва 2000 1 юн 24 03:13.7 +01:21.0 171,93

25 Куценко Алексей ЛГПУ ЛГПУ Липецк 13.06.1999 III 25 03:22.8 +01:30.1 179,98

26 Фомин Алексей Сергеевич ВЕРТИКАЛЬ МКОУДОД ЦДОДД «Турист» г. Тула 1999 II 26 03:28.2 +01:35.6 184,84

27 Зубков Николай Алексеевич Азимут МБОУ ДОД СЮТур г. Ногинск Моск 9.10.1998 б/р 27 03:32.0 +01:39.3 188,19

28 Солопов Иван Валерьевич Гелиос МОУДОД ЦДЮТиЭ Лениского р-на 17.06.1999 II 28 03:33.0 +01:40.4 189,11

29 Иванов Олег ЛГПУ ЛГПУ Липецк 26.09.1998 III 29 03:33.2 +01:40.5 189,23

30 Казарян Давид Вартанович Гелиос МОУДОД ЦДЮТиЭ Лениского р-на 22.05.1999 II 30 03:45.3 +01:52.6 199,99

31 Косоухов Егор Дмитриевич Прилепы-1 МОУДОД ЦДЮТиЭ Лениского р-на 11.01.2000 II 31 04:08.5 +02:15.9 220,62

32 Максимов Владислав Сергеевич Прилепы-1 МОУДОД ЦДЮТиЭ Лениского р-на 26.12.1999 II 32 04:09.0 +02:16.3 221,00

33 Салтыков Евгений Васильевич Ирбис МКОУДОД ЦДОДД «Турист» г. Тула 30.01.1976 III 33 04:09.8 +02:17.2 221,77

34 Рубцов Дмитрий Андреевич ВЕРТИКАЛЬ-24 МКОУДОД ЦДОДД «Турист» г. Тула 26.06.2000 III 34 04:13.3 +02:20.6 224,82

35 Назаров Алексей Игоревич Ирбис МКОУДОД ЦДОДД «Турист» г. Тула 1997 II 35 04:31.5 +02:38.8 240,96

36 Макарчев Иван Алексеевич Прилепы-1 МОУДОД ЦДЮТиЭ Лениского р-на 17.01.2001 III 36 04:38.0 +02:45.3 246,74

37 Зайцев Илья Дорога ГОУ КО "ЦПМСС" г. Калуга 2000 II 37 05:10.9 +03:18.3 275,99

38 Рожков Андрей Николаевич Пилигрим МКОУДОД ЦДОДД «Турист» г. Тула 20.12.1995 б/р 38 07:17.8 +05:25.1 388,55

39 Потанин Дмитрий Александрович Союз т/к "Союз" п.Чернь 16.02.1998 II 39 СНЯТИЕ 1597,4

Время вывешивания: 16:55

Комитет Тульской области по спорту и молодежной политике

Управление образования администрации города Тулы

Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Центр дополнительного образования для детей "Турист"

Общественная организация "Федерация спортивного туризма Тульской области"

Молодежная общественная организация "Туристическйи клуб "Вертикаль"

Ранг 264 балла. 

Чемпионат Тульской области по спортивному туризму на пешеходных дистанциях, номер-код вида спорта 0840005411Я

УСК "Новое поколение", г.Тула,  16 февраля 2014 года

Протокол результатов дистанции 3 класса, ЮНОШИ



№ 

п/п ФИО Команда Территория

Дата 

рождения Рязряд Место Результат

отставание 

до лидера

% от 

результата 

победител

1 Панферова Юлия Александровна Дружина МБУ «МПО «Дружина» Щекино 12.07.1997 I 1 02:37.7 100

2 Миронова Яна Андреевна Дружина МБУ «МПО «Дружина» Щекино 08.12.1995 I 2 02:41.3 +00:03.6 102,28

3 Головина Екатерина Владимировна БРОО ФСТБ Брянск 25.06.1997 I 3 02:50.7 +00:13.0 108,28

4 Большакова Анастасия Андреевна ЛГПУ ЛГПУ Липецк 14.01.1991 I 4 03:16.8 +00:39.1 124,79

5 Карева Маргарита Дмитриевна БРОО ФСТБ Брянск 18.03.1997 КМС 5 03:17.7 +00:40.0 125,39

6 Ерохина Елизавета Романовна Азимут МБОУ ДОД СЮТур г. Ногинск Моск 10.09.1997 II 6 03:20.0 +00:42.3 126,86

7 Жемерикина Светлана Владимировна Эдельвейс МКОУДОД ЦДОДД «Турист» г. Тула 26.02.1997 I 7 03:24.1 +00:46.4 129,46

8 Евсикова Марина Михайловна Ювента СТК "Ювента", г.Москва 26.11.1996 II 8 03:29.7 +00:52.0 133,02

9 Морозова Екатерина Вячеславовна АТЛАНТИДА РОО ССТК "Атлантида" Москва 07.12.1996 II 9 03:31.4 +00:53.7 134,06

10 Кузина Анастасия Александровна Елец Елец 1998 II 10 03:52.4 +01:14.7 147,40

Время вывешивания: 19:12

Чемпионат Тульской области по спортивному туризму на пешеходных дистанциях, номер-код вида спорта 0840005411Я

УСК "Новое поколение", г.Тула,  16 февраля 2014 года

Протокол результатов дистанции 4 класса, ДЕВУШКИ

Комитет Тульской области по спорту и молодежной политике

Ранг 258 баллов

Управление образования администрации города Тулы

Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Центр дополнительного образования для детей "Турист"

Общественная организация "Федерация спортивного туризма Тульской области"

Молодежная общественная организация "Туристическйи клуб "Вертикаль"



№ 

п/п ФИО Команда Территория

Дата 

рождения Рязряд Место Результат

отставание 

до лидера

% от 

результата 

победителя

1 Брусенин Виктор Романович Азимут МБОУ ДОД СЮТур г. Ногинск Моск 28.01.1997 II 1 02:09.8 100

2 Сулемин Петр Витальевич ЛГПУ Липецк 20.03.1996 КМС 2 02:16.0 +00:06.1 104,75

3 Ткачёв Андрей Александрович БРОО ФСТБ Брянск 27.01.1991 КМС 3 02:17.2 +00:07.3 105,68

4 Моисеев Максим Игоревич СОШ 1294  СОШ 1294 г.Москва 1999 I 4 02:17.8 +00:08.0 106,16

5 Фролов Алексей Николаевич ЛГПУ Липецк 19.08.1994 КМС 5 02:25.2 +00:15.3 111,84

6 Ткаченко Владислав Сергеевич Эдельвейс МКОУДОД ЦДОДД «Турист» г. Тула 06.12.1996 I 6 02:26.5 +00:16.6 112,84

7 Компасов Александр Евгеньевич Азимут МБОУ ДОД СЮТур г. Ногинск Моск 9.12.1997 II 7 02:27.9 +00:18.0 113,86

8 Киселев Александр Дмитриевич "Барсуки" МОУДОД ЦДЮТиЭ Лениского р-на 8.03.1995 I 8 02:32.3 +00:22.4 117,27

9 Злобин Денис Александрович СОШ 1294  СОШ 1294 г.Москва 1997 I 9 02:33.3 +00:23.4 118,08

10 Афанасьев Владимир Геннадьевич АТЛАНТИДА РОО ССТК "Атлантида" Москва 29.05.1976 I 10 02:34.2 +00:24.3 118,74

11 Карпов Алексей Андреевич ВЕРТИКАЛЬ МКОУДОД ЦДОДД «Турист» г. Тула 10.03.1993 I 11 02:36.2 +00:26.3 120,27

12 Любин Иван Николаевич Эдельвейс МКОУДОД ЦДОДД «Турист» г. Тула 25.05.1999 I 12 02:41.6 +00:31.7 124,46

13 Бессуднов Артем Владиславович Азимут МБОУ ДОД СЮТур г. Ногинск Моск 29.08.1997 II 13 02:42.5 +00:32.6 125,12

14 Асташов Артем Александрович ЛГПУ ЛГПУ Липецк 19.09.1996 II 14 02:59.0 +00:49.1 137,86

15 Инюшин Анатолий Анатольевич Эдельвейс МКОУДОД ЦДОДД «Турист» г. Тула 6.12.1997 II 15 03:08.5 +00:58.6 145,16

16 Атаянц Сергей Владимирович ЛГПУ ЛГПУ Липецк 20.08.1996 I 16 03:10.5 +01:00.6 146,66

17 Логунов Алексей ЛГПУ ЛГПУ Липецк 24.02.1984 II 17 04:09.8 +01:59.9 192,37

18 Грибов Роман Николаевич Октябрята Октябрьская СОШ, Калужская обл 1984 II 18 04:32.0 +02:22.1 209,46

Время вывешивания: 18:56

Комитет Тульской области по спорту и молодежной политике

Управление образования администрации города Тулы

Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Центр дополнительного образования для детей "Турист"

Общественная организация "Федерация спортивного туризма Тульской области"

Молодежная общественная организация "Туристическйи клуб "Вертикаль"

Ранг 332 балла 

Чемпионат Тульской области по спортивному туризму на пешеходных дистанциях, номер-код вида спорта 0840005411Я

Протокол результатов дистанции 4 класса, ЮНОШИ
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